АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
           24.06.2015                                                                               № 47-п
О внесении изменений и дополнений в отдельные постановления администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района   Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014  № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»:

    1. Внести следующие изменения и дополнения:

1.1. постановление № 71-п   от 25.07.2012  «Об утверждении    административного регламента         предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение объектов нестационарной торговой сети и объектов быстрого питания»:

 пункт 2.13. дополнить словами «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;

1.2. постановление  № 67-п   от 25.07.2012  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» :
 пункт 2.13. дополнить словами «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;

1.3.  постановление  № 70-п   от 25.07.2012  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»:

  пункт 2.13. дополнить словами «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;

1.4.  постановление № 72-п   от 25.07.2012  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования, в порядке приватизации»
 пункт 2.13. дополнить словами «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и распространяется  на правоотношения, возникшие с   01 января 2015 года.

Глава муниципального образования                              В.А.Евдокимов

Разослано:  администрации района, прокурору, в дело